1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2024 № 2417
городской округ Домодедово
Об отмене постановления администрации городского округа Домодедово от 18.04.2024 № 1896 «О предоставлении субсидии Муниципальному унитарному предприятию городского округа Домодедово «Теплосеть»

На основании дополнительного соглашения о расторжении соглашения о предоставлении субсидии из бюджета Московской области бюджету городского округа Домодедово Московской области от 27.02.2024 № 1 СРТС-С/2024 № Д1-1СРТС-С/2024-р,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации городского округа Домодедово от 18.04.2024 № 1896 «О предоставлении субсидии Муниципальному унитарному предприятию городского округа Домодедово «Теплосеть».
2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Степанова А.С.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Домодедово                                                                    Е.М. Хрусталева